
KLASA: 330-05/16-01/149
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 6. rujna 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. rujna 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu
dodatnih radova na izmještanju i zaštiti TK instalacija za potrebe izgradnje fekalne

kanalizacije na području južnog dijela UPU Sirobuja – 1. Faza-jug

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave dodatnih radova na izmještanju i zaštiti TK instalacija za potrebe
izgradnje fekalne kanalizacije na području južnog dijela UPU Sirobuja – 1. Faza-jug u
sastavu: Marijana Kirevski i Anto Krželj, te se odabire ponuda ponuditelja: Hrvatski
Telekom d.d. iz Zagreba, R.F.Mihanovića 9 s cijenom od 86.459,31 kuna (s PDV-
om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor
odmah po donošenju istog budući da žalba nije dopuštena .

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Hrvatski Telekom d.d., R.F.Mihanovića 9, 10110 Zagreb
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1371458*



KLASA: 944-01/16-01/90
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-2
Split, 6. rujna 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Zaključka o sklapanju nagodbe u postupku određivanja
naknade za dijelove oduzetih nekretnina označenih kao čest.zem. 185/5 i
čest.zem.187/21, obje K.O. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 6.
rujna 2016. godine, utvrdio

Prijedlog Zaključka o sklapanju nagodbe u postupku određivanja naknade za dijelove
oduzetih nekretnina označenih kao čest.zem. 185/5 i čest.zem.187/21, obje K.O. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj,
pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1371505*



KLASA: 500-01/16-01/120
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 6. rujna 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 30.Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite
Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik
Grada Splita dana 6. rujna 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za kupovinu ortopedskih pomagala

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 7500,00 kuna Inkontinentnom Centru d.o.o.
za kupnju ortopedskih pomagala: Invacare lifter birdie compacti i Invacare gurta
toaletna+oslonac za glavu –za korisnicu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek
za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s invaliditetom i
nemoćnih osoba, projekt/aktivnost Potpore osobama s invaliditetom, a doznačit će se
na žiro račun IBAN:HR3624840081103576364  otvoren kod Raiffeisen bank Austrija za
Inkontinentni Centar d.o.o., Split, OIB:36396485822, za kupnju  Invacare lifter birdie
compacti i Invacare gurta toaletna+oslonac za glavu temeljem ispostavljenog računa.

3. Između Grada Splita i Udruge osoba s invaliditetom Split sklopit će se ugovor o
kupovini ortopedskih pomagala za korisnicu.

4. Udruga osoba s invaliditetom Split će dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu potvrdu o isporuci ortopedskog pomagala.

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski tvrtka
Inkontinentni Centar d.o.o.,Split, će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita
i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu i za realizaciju ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Vesni Ljubanović, Rendićeva 22, Split
2. Inkontinentni Centar d.o.o.,Lovretska 27, Split
3. Udruzi osoba s invaliditetom Split, Kliška bb Split
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
5. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Vesni Maksimović, ovdje
6. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
8. Pismohrani, ovdje

*P/1371443*


